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with number of entries, judges, ring numbers and first catalogue number of the breed.

Ras

Affenpinscher

Afghaanse Windhond
Airedale Terrier

Akita

Alaska Malamute

American Akita

American Hairless Terrier
American Staffordshire Terrier
Appenzeller Sennenhond
Australian Terrier

Azawakh

Barsoi

Basenji

Basset Artésien normand
Basset Hound

Bayrischer Gebirgsschweisshund
Beagle

Bedlington Terrier

Berner Sennenhond

Biewer Terrier

Bloedhond

Bordeaux Dog

Border Terrier

Boxer

Bull Terrier

Bullmastiff

Cairn Terrier

Cane Corso

Chart Polski

Chongging Dog

Chow Chow

Continental Bulldog
Dalmatische Hond

Dandie Dinmont Terrier
Dashond, korthaar
Dashond, langhaar
Dashond, ruwhaar
Deens-Zweedse Boerderijhond
Deerhound

Dobermann

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, geel/gestroomd
Duitse Dog, zwart/zwart-wit
Duitse Dwergpinscher
Duitse Pinscher
Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, ruwhaar
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Keurmeester

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Dhr. Colm Beattie (IE)

Dhr. Svante Frisk (SE)

Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Attila Czeglédi (HU)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Dhr. Attila Czeglédi (HU)

Dhr. Attila Czeglédi (HU)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Attila Czeglédi (HU)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Mevr. Annette Bystrup (DK)
Dhr. Colm Beattie (IE)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Colm Beattie (IE)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)

Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Colm Beattie (IE)

Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Attila Czeglédi (HU)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

1€ cat. nr.

18
577
178
453
390
454
309
292
165
213
619
593
476
482
490
516
506
181
166
310
481
80
182
47
265
96
233
106
621
43
440
109
517
250
317
324
327
20
603
1
58
49
54
14
9
342
349
357
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with number of entries, judges, ring numbers and first catalogue number of the breed.

Ras Ring
Dwergkeeshond 1
Dwergschnauzer, peper en zout 10
Dwergschnauzer, wit 10
Dwergschnauzer, zwart 10
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Dwergschnauzer, zwart-zilver
Engelse Bulldog

Engelse Toy Terrier

Eurasier

Finse Lappenhond

Foxterrier Draadhaar

Foxterrier Gladhaar

Grand Basset griffon vendéen

Grote Keeshond, wolfsgrijs

Grote Zwitserse Sennenhond
Hovawart

lerse Terrier

lerse Wolfshond

Irish Glen of Imaal Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Italiaans Windhondje

Jack Russell Terrier

Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, langhaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar

Kerry Blue Terrier

Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig
Landseer ECT

Leonberger

Manchester Terrier

Mastiff

Mastin del Pirineo

Mastino Napoletano

Mexicaanse Naakthond, miniatuur
Mexicaanse Naakthond, standaard
Middenslag Schnauzer, peper en zout 1
Miniatuur Bull Terrier
Newfoundlander

Noorse Elandhond Grijs
Norfolk Terrier
Oostenrijkse Pinscher
Parson Russell Terrier

Petit Basset griffon vendéen
Pharaohond

Podenco Ibicenco, gladhaar
Presa Canario

Pyreneese Berghond
Rhodesian Ridgeback
Riesenschnauzer, peper en zout

NNV, PRPOR PO, OOODUOORLRNOONNR_OO

N O U W INOOUERRdE, WO

=
o

Keurmeester

Mevr. Annette Bystrup (DK)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Attila Czeglédi (HU)

Mevr. Annette Bystrup (DK)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Mevr. Anita Gielisse (NL)

Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Mevr. Anita Gielisse (NL)

Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Dhr. Lex Quartel (NL)

Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Mevr. Annette Bystrup (DK)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Mevr. Annette Bystrup (DK)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)
Dhr. Colm Beattie (IE)

Mevr. Annette Bystrup (DK)
Dhr. Christophe Coppel (FR)
Mevr. Elly Weijenborg (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Svante Frisk (SE)

Dhr. Attila Czeglédi (HU)

Dhr. Christophe Coppel (FR)
Dhr. Colm Beattie (IE)

Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Peter van Montfoort (NL)
Dhr. Attila Czeglédi (HU)

Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE)

1€ cat. nr.

422

30

40

29

34

90
307
452
412
192
191
486
416
176
130
201
600
199
205
611
214
365
366
370
204
421
146
133
193
103
151
105
473
472

27
272
110
406
255

19
194
487
471
479

79
152
536

25
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Aantal Ras Ring Keurmeester 1¢ cat. nr.
3 Riesenschnauzer, zwart 10  Mevr. Rita McCarry-Beattie (IE) 22
20 Rottweiler 1 Mevr. Annette Bystrup (DK) 59
11 Saluki 9 Mevr. Anita Gielisse (NL) 582
16 Samojeed 7  Dhr. Christophe Coppel (FR) 374
2 Schotse Terrier 4 Meuvr. Elly Weijenborg (NL) 257
2 Shar-Pei 5 Dhr. Peter van Montfoort (NL) 45
11 Shiba 3 Dhr. Colm Beattie (IE) 460
11 Siberian Husky 7  Dhr. Christophe Coppel (FR) 395
3 Sint Bernard, korthaar 6 Dhr. Svante Frisk (SE) 160
1 Sint Bernard, langhaar 6 Dhr. Svante Frisk (SE) 163
1 Skye Terrier 4  Meuvr. Elly Weijenborg (NL) 259
17 Staffordshire Bull Terrier 4  Meuvr. Elly Weijenborg (NL) 275
1 Tibetaanse Mastiff 6 Dhr. Svante Frisk (SE) 164
4 Vastgotaspets 3 Dhr. Colm Beattie (IE) 408
5 West Highland White Terrier 4  Mevr. Elly Weijenborg (NL) 260
6 Whippet 9 Maeuvr. Anita Gielisse (NL) 605
1 Yorkshire Terrier 4  Mevr. Elly Weijenborg (NL) 308



